PAGE
2

Проект
ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от ________________ № __________

О внесении изменения в Решение Омского городского Совета от 28.01.2009 № 213 «О порядке расчета размера платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Омска, и на земельном участке, расположенном на территории города Омска, государственная собственность на который не разграничена»
Статья 1.

В строке 1 таблицы 3 статьи 7 Решения Омского городского Совета от 28.01.2009 № 213 «О порядке расчета размера платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Омска, и на земельном участке, расположенном на территории города Омска, государственная собственность на который не разграничена» цифру «3» заменить цифрой «6».
Статья 2.
Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
Статья 3.

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам экономического развития и муниципальной собственности.

Мэр города Омска                                                                                 В.В. Двораковский